
 

 

 
1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky „Údržba dřevin na území městské části Praha 12 pro období 2025 –  

30. 6. 2027“ 

Dne 3. 2. 2025 byla na profilu zadavatele uveřejněna kompletní zadávací dokumentace (dále jen 

„veřejná zakázka“). 

 

1. Označení zadavatele 

Městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 00231151 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení údržby dřevin na území městské části Praha 12. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku (CZK bez DPH) 

Celková nabídková cena činí 2.546.170,- Kč bez DPH; dodavatel stanovil nabídkovou cenu 

oceněním jednotlivých prací a dodávek v členění dle položkového rozpočtu, přičemž pro účely 

hodnocení zadavatel stanovil předpokládané počty poskytnutých jednotlivých služeb. 

Cena jednotlivých činností (služeb) je tak vymezena položkovým rozpočtem a bude uhrazena po 

dokončení skutečně provedených prací (služeb). 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení: 

 

1. FREKO a.s., Teplárenská 602/9, Praha 10 - Malešice, IČO 24730653 

nabídková cena      2.546.170,- Kč bez DPH 

 

2. Vojtěch Plecháč, DiS., Tismická 845/14, 100 00 Praha 10, IČO 76549488 

nabídková cena      4.588.261,50,- Kč bez DPH 

 

3. ALL4TREES, s.r.o., Otvovice 147, 273 27, IČO 28998880 

nabídková cena      8.473.850,- Kč bez DPH 



2 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Zde není relevantní – ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Zadavatel uzavřel smlouvu s účastníkem zadávacího řízení obchodní společností FREKO a.s., 

Teplárenská 602/9, Praha 10 - Malešice, IČO 24730653, neboť tento účastník předložil dle 

hodnocených kritérií ekonomicky nejvýhodnější nabídku a nabídka tohoto účastníka splňuje 

veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle 

§ 114 ZZVZ, přičemž zadavatel stanovuje, že jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka bude 

hodnocena nabídka, která nejlépe splní následující dílčí hodnotící kritéria: 

nabídková cena     váha 100 % 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH. 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit výši celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu oceněním jednotlivých prací a dodávek v členění dle 

položkového rozpočtu (žádná z položek nesmí být oceněna nulou), který je přílohou textu návrhu 

smlouvy, a to absolutní částkou v korunách českých (CZK) bez DPH. Pro účely hodnocení zadavatel 

stanovil předpokládané počty poskytnutých jednotlivých služeb. 

Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu v krycím listu.  

 

Hodnocené údaje z nabídek účastníků zadávacího řízení 

1. FREKO a.s., Teplárenská 602/9, Praha 10 - Malešice, IČO 24730653 

nabídková cena      2.546.170,- Kč bez DPH 

 

2. Vojtěch Plecháč, DiS., Tismická 845/14, 100 00 Praha 10, IČO 76549488 

nabídková cena      4.588.261,50,- Kč bez DPH 

 

3. ALL4TREES, s.r.o., Otvovice 147, 273 27, IČO 28998880 

nabídková cena      8.473.850,- Kč bez DPH 

 

Účastník zadávacího řízení nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí nabídek  

FREKO a.s. 

Teplárenská 602/9, Praha 10 - Malešice, IČO 24730653 

 

2.546.170,-  1. 

Vojtěch Plecháč, DiS. 4.588.261,50,- 2. 



3 

 

Tismická 845/14, 100 00 Praha 10, IČO 76549488 

ALL4TREES, s.r.o. 

Otvovice 147, 273 27, IČO 28998880 

8.473.850,- 3. 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložila společnost FREKO a.s., Teplárenská 602/9,  
Praha 10 - Malešice, IČO 24730653, neboť předložila nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel nehodlá část plnění veřejné zakázky plnit poddodavatelsky. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zde není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zde není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zde není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zde není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zde není relevantní. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zde není relevantní. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze 

 



4 

 

 

 

_________________________________ 

Městská část Praha 12  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Veronika Žáková, jednatel 


		2025-04-08T12:42:04+0200
	Veronika Žáková




